
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 385,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 66,82 €

Apraksts
LENSOLUX digitālā nakts redzamības ierīce 6 x 52
Ar integrētu lāzera infrasarkano staru apgaismotāju. Šī digitālā nakts
redzamības ierīce ar 6x palielinājumu un objektīva diametru 52 mm sniedz
izcilu kvalitāti. Ierīces digitālā tehnoloģija nav tik jutīga salīdzinājumā
ar binokļa veida nakts redzamības ierīci. Tomēr, lai nesabojātu kvalitātes
pārveidotāja mikroshēmu, objektīvu ieteicams nepakļaut spilgtai gaismai.
Jau tā lielā jauda parastajā iestatījumā tiek palielināta, ieslēdzot IR
funkciju. Gan okulāru, gan objektīvu var precīzi fokusēt. Turklāt ierīcei
ir atsevišķa spilgtuma vadība, lai to pielāgotu apkārtējam apgaismojumam.
Ar neslīdošu, gumijai līdzīgu virsmu, tas ērti iegulst rokā. Savienojumā ar
aukstumjutīgo CR123A akumulatoru (iekļauts komplektā), tas darbojas līdz
pat -30 grādiem pēc Celsija. Katrai nakts redzamības ierīcei ir pievienota
detalizēta lietošanas instrukcija. Piemērota vērošanai no lielākiem
attālumiem un to ir pārbaudījušas neatkarīgas personas. Lieliska cenas un
veiktspējas attiecība.

Tehniskie dati

Apraksts: 6x52
Palielinājums: 6 kārtīgs
Lēcas diametrs: 52 mm
Redzes lauks: 8 grādi

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Fokusa apgabals: 5 m līdz ~
Dioptriju regulēšanas diapazons: (+- 5)
Akumulators: 1 x CR123A
Darbības temperatūra: -30° - +60° C
Infrasarkanie starotāji: 650 nM

Brenda Valsts-Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

